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Kategorija: Elektro sistem

Senzor pritiska
vazduha, podesavanje
visine AUTLOG AS4505

Sifra proizvoda: IC-D84F48
Cena: 2962.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor tlaka u usisnoj grani (4 pin) odgovara: AUDI A3, A4 B7, A4 B8, A5, A6 ALLROAD C6, A6
ALLROAD C7, A6 C6, A6 C7, A7, A8 D3, A8 D4, Q5, Q7; SEAT ALTEA, ALTEA XL, CORDOBA, IBIZA Ill
1.0-4.2 09.95-

Broj pinova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D84F48

OE Sifre
0 261 230 095 BOSCH
0 261 230 234 BOSCH
PS10135 DELPHI
550570 ERA
550570A ERA
10.3090 FACET
15043 FAE
45079 FEBI
111 422 HANS PRIES
6PP 009 400-501 HELLA
82151 HOFFER

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

SEB949
215810011100
82151
0906120

114 812 0010
MS-E053
96201
7.18222.09.0
XMAP546

30 94 5079
8824 29001
V10-72-1134
225-1077
15043
30945079
550570

82151
SEB1535

958 606 180 10
027998 0411
036998 0411
03C 906 051
03C 906 051 E

03C 906 051 F
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LUCAS

MAGNETI MARELLI - BR
MEAT&DORIA
METZGER

MEYLE
MOBILETRON
NGK

PIERBURG
QUINTON HAZELL
SWAG

TRISCAN

VEMO

WALKER PRODUCTS
AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

PORSCHE

VW

VW

VW

VW

VW
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06G 906 051 VW
Deklaracija
Model: Senzor pritiska vazduha, podeSavanje visine AUTLOG AS4505 IC-D84F48

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: AS4505

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTtunay nnakatha BaslyTa U3HOC
189 RSD = 2.962,28
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D84F48-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-D84F48-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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